
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок друга сесія восьме демократичне скликання

08 травня 2024 року м. Болехів № 56-42/24

Про затвердження технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки
у власність гр. Ліпчанському Борисові Володимировичу

Розглянувши заяву громадянина Ліпчанського Бориса Володимировича,
який зареєстрований у м.Львові на вул.Героїв Майдану,32, та технічну
документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за
межами населеного пункту села Гузієва, взявши до уваги сертифікат на право
на земельну частку (пай), свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 12
серпня 2020 року, відповідно до статей 12,19,22,81,116,122,125,186 Земельного
кодексу України, статей 50,55 ЗУ «Про землеустрій», Закону України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», Законом України від 19.10.2022 №2698-ІХ «Про
внесення змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи
оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського
призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», керуючись
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Болехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити громадянину Ліпчанському Борисові Володимировичу

технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту села Гузієва кадастровий №
2610290600:06:010:0010 площею 0,1501 га.

2. Надати громадянину Ліпчанському Борисові Володимировичу земельну
ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
населеного пункту села Гузієва кадастровий
№2610290600:06:010:0010 площею 0,1501 га у власність.

3. Попередити громадянина Ліпчанського Бориса Володимировича, що
право власності на земельні ділянки виникає з моменту реєстрації цього права.



4. Зобов’язати громадянина Ліпчанського Бориса Володимировича
виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.91 Земельного
кодексу України.

Міський голова Іван ЯЦИНИН


